ACTA N° 034 -2024 CS LP N° 020-2023-EP/UO 0732

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION Y FACTORES DE EVALUACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-EP/UO 0732

“ADQUISICION DE VESTUARIO CALZADQ Y OTROS BIENES PARA LOS ALUMNOS
INGRESANTES DE LA ESCUELA TECNICA DEL EJERCITO AF-2024"

En la ciudad de Lima, o los frece dia del mes de febrero del dos mil
veinticuatro, siendo Ias 08:00 horas, se reunieron en la Sala de Acuerdos del Servicio
de Intendencia del Eiércifo, los miembros del Comité de Seleccién designado
mediante Resolucién del Servicio de Intendencia del Ejercito N° 006 - SINTE/T-11.£.5
de 25 de enero del 2024, para conducir lg LP N°® 020-2023-EP/UO 0732,

Alumnos !ngreson_fes de la Escuela Técnica del Ejercito AF-2024" infegrado por el
Mayor EP QUICANO_ ALARCON Lucy Faviola, Mayor EP GARCIA CUYOTUPA Alvaro
presentadas por los Posfores en el portal del SEACE reaqlizado el 07 de febrero del

2024 hasta Ias 23:59 horas.

El Comité de Seleccion verifico las ofertas presentadas en el sistema de
acuerdo al siguiente detalle:

Presentacién de Ofertas:

Presentacion de clerasrexpresion de interés

Enligao canvocante EJERCITC PERUANG

Nomenclatura LP-5M-20-2023-EPU0 9732.0

N convucalol -

Oujeto de contratacion Bien

Dsscrnvcion oel otyeton ADOWSITON 02 VESTUARIC CALZADD ¥ DTROS BIENES SARL LOS ALUMNGS IMGRESANTES DE La 25CUE s

TETNICA DEL ZJERCITO AR 2024

e e B o BT T T it r— e i M e
Nombre o Razon Social Fecha Presentacion | Hora Prosentacion | Forma ae presentacion
——— TNty

ry :
2C000HIETTS  ©
RUC Codiga |

20544 GR0EY

RUC T Codigo |

ZIT Swctronce
ORTAFUSE. AORTE BOsEa FIR™A SOMERERD POETE TERKT MONERA WZOIAS BANTY TAHAL CORHEXIT TAATERR
ISATA CORRES

-2V (L TP Pora

Pagina 1 de 8



Enlidad convocante EJERCITQ PERUAND

Nomenclatura LP-SM4-20-2023-EPUQ 0732-1
Nro. de convocatoria 1
Objs1o de contratacion Bien
Descripcion del objsto ADQUISICKIN DE VESTUARIO CALZADO Y DTROS BIENES PARA LOS ALUMNOS INGRESANTES DE LA ESCUELA
TECNICA DEL EJERCITO AF-2024
_—
RUC / Codigo Nombre o Razon Social | Fecha P [ "Hora P Forma e presentacion
= [ GUANTES PORTAE PORT~ GUARA BOR™A SONBRERG, PORTA TERRD WONERA MEDHAS BANTS TAHAL CORMREAJE CARTERA
CINYES CrigE £z

20608175687

!‘_RE-JE “Codige

vE o VDM Pagna :oe D "3 SALTGIe Aoy

ADMISION DE OFERTAS:

El Comité de Seleccion procedic a la verificacion de la documentacion obligatoria
solicitada en las bases donde se determind las ofertas que han sido admitidas
cumpliendo con los documentos obligatorios para la admision de oferta, Ias cuales
serén evaluadas para determinar el cumplimiento del requisito de calificacién y
factores de evaoluacion de Ias oferfas que han sido admitidas de acuerdo gl
siguiente detalle:

ftem 01:

Valor Estimado: 244,290.00 Soles.

ftem Proveedor Adc';i::_?:sde Valor Ofertado
L 01 BENATELL SRL. Ag';/E”?BA S/ 244,090.00
item 02:
Valor Estimado: 39,650.00 Soles.
ftem Proveedor Adg}i:ir?:sde Valor Ofertado_]
02 METAL ENGRAVING E.I.R.L. AgKAEI?lT[/)AA S/ 40,940.00
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La Empresa METAL ENGRAVING E.IR.L., supero el valor estimado, se solicitd al
Departamento de Planeamienfo y Presupuesto, la Cobertura Presupuestal
Correspondiente y contando con la cobertura presupuestal su oferta es ADMITIDA.

ftem 03:

Valor Estimado: 252,4680.00 Soles.

item Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
03 No presentaron Ofertas DESIERTO
item 04:
Valor Estimado: 165,740.00 Soles.
item Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
OFERTA
04 CONFECCIONES WALLIQ PERU S.A.C. ADMITIDA S/. 165,656.00
ftem 05:
Valor Estimado: 354,270.00 Soles.
iftem Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
CONSORCIO COMERCIAUZADORA E
IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN OFERTA
05 GENERAL E.LR.L. - CONFECCIONES ADMITIDA S/. 357,000.00
GENERALES NACIONALES
AMERICOANTONIO S.A.C.

El CONSORCIO COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL
EIR.L - CONFECCIONES GENERALES NACIONALES AMERICOANTONIO S.A.C., supero
el valor estimado, se solicité al Departamento de Planeamienfo y Presupuesto, a
Cobertura Presupuestal Correspondiente y contando con la cobertura presupuestal
su oferta es ADMITIDA.

item 06:

Valor Estimado: 146,667.00 Soles.

item Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
COMERCIALIZADORA E OFERTA
06 IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN ADMITIDA S/. 145,989.00
GENERAL E.L.R.L.
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item 07:

Valor Estimado: 169,575.00 Soles.

item Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
COMERCIALIZADORA E OFERTA
07 IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN ADMITIDA S/.169,011.00
GENERAL E.I.R.L.
item 08:
Valor Estimado: 203,428.00 Soles.
item Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
GRUPO DE INVERSIONES SAN BENITO OFERTA
08 DE PALERMO EI.R.L. ADMITIDA §/.202,400.00
item 09:
Valor Estimado: 266,340.00 Soles.
ftem Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
OFERTA
09 BENATELL SRL. ADMITIDA S/. 266,188.00
item 10:
Valor Estimado: 131,200.00 Soles.
ftem Proveedor Admision de Valor Ofertado
Ofertas
OFERTA
10 XIOMIL E.ILR.L. ADMITIDA S/. 161,200.00

La Empresa XIOMIL E.LR.L.., supero el valor estimado, se solicitd al Departamento de
Planeamiento y Presupuesto, la Cobertura Presupuestal Correspondiente 'y
contando con la cobertura presupuestal su oferta es ADMITIDA.

CALIFICACION Y EVALUACION

El Comité de Seleccién contindo evaluando los documentos de cada uno de
los postores para verificar los requisitos de calificacion y factores de evaluacion,
promesa de consorcio debidamente legalizado por Notario PUblico si fuese el caso,
la experiencia del postor, plazo de enfrega e infegridad en la contratacion publica
vy las constancias de prestacion, de acuerdo al siguiente detalle:
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ITEM O01: BLUSAS Y CAMISAS

POSTOR UNICO: BENATELL SRL.

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE

DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS iTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
BLUSAS Y CAMISAS 01 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
OFERTA CALIFICADA

ITEM 02: CAPONAS, EMBLEMAS, CORREA DE POLIAMIDA

POSTOR UNICQO: METAL ENGRAVING E.I.R.L.

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE

DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS iTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
CD:EA Egnﬁ,sv’uDEgABLEMAS’ CORREA| 3o | CALFICACION, FACTORES DE EVALUACION
OFERTA CALIFICADA

ITEM 03: MALETAS, MALETIN, BOLSA DE DORMIR, BOLSA DE IMPEDIMENTA, MOCHILA
TACTICA

POSTOR: NO SE PRESENTARON OFERTAS

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE

DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS iTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

MALETAS, MALETIN, BOLSA DE

DORMIR, BOLSA DE
IMPEDIMENTA, MmoCHILA| %3 DESIERTO
TACTICA

ITEM 04: CRISTINA, GORRA, SOMBRERO, PANTALON DE LANILLA

POSTOR UNICO: CONFECCIONES WALLIQ PERU S.A.C.

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE

DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS iTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE

E:II‘?:KT.QN gEﬂiRhﬁlL:OMBRERO' 04 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
OFERTA CALIFICADA
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ITEM 05: POLO CAMUFLADO, UNIFORME CAMUFLADO UNIPAT, CAPOTIN CAMUFLADO
UNIPAT

POSTOR UNICO: CONSORCIO COMERCIALIZADORA  E IMPORTADORA  DE
PRODUCTOS EN GENERAL EIRL, - CONFECCIONES GENERALES NACIONALES
AMERICOANTONIO S.A.C.

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE
DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS fTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT
POLO CAMUFLADO, UNIFORME CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
CAMUFLADO UNIPAT, CAPOTIN 05 CALFICACION, FACTORES DE EVALUACION
CAMUFLADO UNIPAT OFERTA CALIFICADA

ITEM 06: BUZOS, POLO DEPORTIVO, PANTALONETA, SUJETADOR, SHORT DEPORTIVO,
CHOMPA TACTICA

POSTOR UNICO: COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL
E.LR.L.

i ACREDlTApI(')N DE LOS REQUISITOS DE
DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS ITEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

BUZOS, POLO CEPOIRTAVET, CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE

O SUEEIPDEE: 06 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
SHORT DEPORTIVO, CHOMPA
TACTICA OFERTA CALIFICADA

ITEM 07: BATA DE FELPA, TOALLAS, ROPA DE BANO

POSTOR UNICO: COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL
ELR.L

i i ACREDITASZIC'JN DE LOS REQUISITOS DE
DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS ITEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
07 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
OFERTA CALIFICADA

BATA DE FELPA, TOALLAS, ROPA
DE BANO

[TEM 08: GUANTES, PORTAFUSIL, PORTA GORRA, PORTA SOMBRERO, PORTA TERNO,
MONERA, MEDIAS PANTY, TAHALI, CORREAJE, CARTERA, CINTO, CORBATA, CORREA

POSTOR UNICO: GRUPO DE INVERSIONES SAN BENITO DE PALERMO E.LR.L.

i ) ACREDITAFI@N DE LOS REQUISITOS DE
DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS ITEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT

GUANTES, PORTAFUSIL, PORTA
GORRA, PORTA _ SOMBRERO,
PORTA TERNO, MONERA, MEDIAS
PANTY, TAHALI, CORREAJE,

CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
08 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
OFERTA CALIFICADA
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CARTERA,
CORREA

CINTO, CORBATA,

ITEM 09: CASACA, UNIFORME LANILLA DAMA - CABALLERO, TERNO, CONJUNTO

SASTRE

POSTOR UNICO: BENATELL SRL.

ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE
DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS iTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT
CASACA, UNIFORME LANILLA CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
DAMA - CABALLERO, TERNO, 09 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
CONJUNTO SASTRE OFERTA CALIFICADA
ITEM 10: CALZADOS
POSTOR UNICO: XIOMIL E.L.R.L.
ACREDITACION DE LOS REQUISITOS DE
DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS fTEM CALIFICACION FACTORES DE EVALUACION
Y CUMPLIMIENTO DE LAS EETT
CUMPLE CON LAS EETT, REQUISITOS DE
CALZADOS 10 CALIFICACION, FACTORES DE EVALUACION
OFERTA CALIFICADA

Mediante Informe Técnico N° 001-2024/SINTE/ETE del 12 de febrero del
2024, el Departamento de Apoyo Técnico del SINTE, hace conocer que las muestras
presentadas por las empresas en los ftems 01, 02, 04, 05, 06, 07, 08, 09 y 10, cumplen
con las caracteristicas técnicas solicitadas en las bases infegradas.

ORDEN DE PRELACION:

De acuerdo a la evaluacidn realizada los postores ocuparon el siguiente orden de

prelacion:
item Proveedor valor Ofertado Orden.qe
Prelacién
01 BENATELL SRL. S/ 244,090.00 1
02 METAL ENGRAVING E.[.R.L. S/ 40,940.00 1
03 NO SE PRESENTARON OFERTAS DESIERTO 1
04 CONFECCIONES WALLIQ PERU S.A.C. S/ 165,656.00 1
CONSORCIO COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA
05 DE PRODUCTOS EN GENERAL E.I.R.L. - CONFECCIONES S/ 357,000.00 1
GCENERALES NACIONALES AMERICOANTONIO S.A.C.
COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
06 PRODUCTOS EN GENERALE.IR.L. 5/145,989.00 L
COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
07 | PRODUCTOS EN GENERAL E.LR.L. ol ls%n 116 I
08 (EBFI;JEO DE INVERSIONES SAN BENITO DE PALERMO S/ 202,400.00 1
09 BENATELL SRL. S/ 266,188.00 1
10 XIOMIL E.I.R.L. S 161,200.00 1
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Lla Presidenta del Comité de Seleccién, agradecié la parficipacion de  sus
integrantes, luego de lo cual se procedié a dar lecfura a la presente Acta, y no
habiendo otro punto por tratar, los miembros del Comité de Seleccidn procedieron
a suscribira en sefial de conformidad, levantéandose la sesién a las 09:00 hora.
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admisién de la Propuesta

LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 01

POSTOR : BENATELL SRL

i No es
N° CONTENIDO DE LA OFERTA Es o e OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracién jurada de datos del posior. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento que acredite la representacion de guien suscribe la oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacionai de identidad o
documento andlogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por| VIGENCIA PODER DEL 06
persona natural, del apoderado o mandatario, segin corresponda. FEB 24
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno
de los infegrantes del consorcio gue suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda
5 Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente seccidn. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
- < MUESTRAS DE LOS
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS S
e) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muestra CUMPLE ARICHEE
(02 Muesras) SOLICITADAS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f) |Declaracién jurada de plazo de entre Anexo N° 4) CUMPLE 20 PGS
] P enfrega. (Anexo CALENDARIOS
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en lo que se
consigne los integrantes. el representante comun, el domicilio coman vy las
g) |obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio ast como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N
5)
h) |El precic de la oferta emSeles, Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE S/. n 244,090.00
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REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA
ITEM 01

POSTOR : BENATELL SRL

fTEM IMPORTE
3.2 REQUISITOS DE CAUFICACION : . FACTURADO N° CONSTANCIAS

A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
anos anteriores a Ia fecha de la presentacion de ofertas que se
computardn desde la fecha de Ia conformidad o emisidn del comprobante
de pago, de acuerdo al siguiente detalle:

PRESENTO 03

ftem 01: Setecientos Treinta Mil con 00/100 Soles (5/ 730.000.00). CUMPLE S/.  947,297.00 CONSTANCIA DE
PRESTACION

En el caso de postores Que declaren en el Anexo N* 1 tener la condicién de
MICro y pequena empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares ol objeto de la convocatoria, durante ios ocho (8)
anos anteriores @ la fechqg de la presentacion de ofertas que se
computardn desde la fecha de lo conformidad o emisién del comprobante
de pago, segun corresponda. En el caso de consorcios, todos log
integrantes deben contar con la condicién de micro Yy peqguena empresq,
en monto facturado para las empresas con condicion de micro y pequena
empresa serd

ftem 01 Sesenta y Un Mil con 00/100 Soles (8/ 61 ,000.00)
Se consideran bienes similares a los siguientes ]
[tem 01 Todo tipe de blusas ¥ camisas de todo tipo de uso.

Acreditacidn:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple
de () contratos u 6rdenes de compra, v su respectiva conformidad o
constancia de prestacion: o (i) comprobantes de pPago cuya cancelacidn
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota
de abono, reporte de estado de cuentaq, cualquier otro documento emitido
por Entfidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
maximo de veinte (20) contfrataciones.

En caoso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacion, se debe acreditar que corresponden a
dicha contratacion: de lo contrario, se asumird que los comprobantas
acreditan  contrataciones independientes, en CUYo cCcaso solo  se
considerard, para Ia evaluacién, las veinte (20) primeras confrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad

En el caso de suministro, solo se considera come experiencia la parte del
contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anteriores a lg
fecha de presentacién de ofertas., debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pogo cancelados,

L /-\F\ P
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admision de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 02

POSTOR : METAL ENGRAVING E.LR.L.

No es
N CONTENIDO DE LA OFERTA Es _ e OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracion jurada de datos del postor. (Anexa N° 1) CUMPLE
b) |Documento que acredite la representacion de guien suscribe o oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad ©
documento andlogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por VIGENCIA PODER DEL 31
persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda. ENE 24
£n el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno
de los infegrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda.
) Declorooo.n jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccidn. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
. - MUESTRAS DE LOS
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS S
e) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muest CUMPLE IS
(02 Muestras) SOLICITADAS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f) |Decl ién jurada de pl d I Al N 4 CUMPLE Sy
) eclaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo ) CALENDARIOS
Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne 1os integrantes, el representante comun, el domicilio comun vy las
g) |obligaciones a las que se compromefe cada uno de los infegranfes del NO CORRESPONDE
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N
5)
h) |El precio de la oferta en Soles. Adjuniar obligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE S/. 40,940.00
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REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA
iTEM 02

POSTOR : METAL ENGRAVING E.L.R.L.

{tEM IMPORTE
) ; ANCIAS
32 REQUISITOS DE CALIFICACION ’ EACTURADO " CONST
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulade, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (&)
afios anteriores @ la fecha de la presentacion de ofertas que se
computardn desde la fecha de ia conformidad o emisidn del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:
PRESENTO DOS (02)
ftem 02: Ciento Catorce Mil con 00/100 Soles (S/ 114,000.00) CUMPLE S/. 1,564,100.00 CONSTANCIA DE
PRESTACION

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener ja condicion de
micro y pequefa empresa, se acredifa una experiencia, por ia venta de
bienes iguales o similares al objefo de la convocatoria, durante los ocho (8)
afios anteriores a o fecha de lo presentacidn de oferfas que se
computardn desde la fecha de la conformidad o emisidn del comprobante
de pago. segin coresponda. En el caso de consorcios. todos los
integrantes deben contar con la condicién de micro y peguena empresa.
en monto facturado para ias empresas con condicidn de micro y pequeno
empresa sera:

ftern 02: Nueve Mil Quinientos con 00/100 Soles (§/ 9.500.00).

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftem 02: Todo tipo de caponas, emblemas y correa de poliamida de uso de
las FFAA y/o Policia Nacional

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple
de (i) contratos u ordenes de compra. y su respectiva conformidad &
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelocion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota
de abono, reporfe de estado de cuenta, cualquier otro documento emifico
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacién en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que coresponden a
dicha contfratacién; de lo contrario, se asumird gue los comprobantes
acreditan  contrataciones  independientes, en cuyo caso solo  se
conrsiderard, para la evaluacién, las veinte (20) primeras contrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a lo Experiencia del Postor en ia
Especialidad

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
confrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anteriores a la
fecha de presentacién de ofertas, debiendo adjuniarse copia de las
conformidades comespondientes a tal parte o los respectivos comprobanies
de pago cancelados.
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admisiéon de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 04

POSTOR : CONFECCIONES WALLIQ PERU S.A.C.

No es
No CONTENIDO DE LA OFERTA Es oe OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento que acredite la represenfocion de quien suscribe lo oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto
En caso de persona natfural, copia del documento nacional de identidad o
documento andlogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por| VIGENCIA PODER DEL 10
persana natural, del apoderado © mandatario, segun corresponda ENE 24
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada une
de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segudn
corresponda
) Declaracién jurada de acuerdo con el liferal b) del arficulo 52 del Reglamento. CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulc Ill de la presente seccién. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
i . MUESTRAS DE LOS
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS
e) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muest CUMPLE HISEEON
(OEIMEIESTES) SOLICITADAS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f Decl i6n jurada de pl d I Al N° 4 CUMPLE SO
) eclaracién jurada de plazo de enfrega (Anexo ) CALENDARIOS
Promesa de consorcio con fimas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los infegrantes, el representante comun, el domicilio comdn vy 133
g) |obligaciones o las gue se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcic asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo i
5)
h) |El precio de lo oferta en Soies. Adjuntar obligaforiamente el Anexo N° 6 CUMPLE N S/. 165,656.00
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POSTOR :

REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 04

CONFECCIONES WALLIQ PERU S.A.C.

3.2

REQUISITOS DE CALIFICACION

TEM

IMPORTE
FACTURADO

& CONSTANCIAS

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de ia convocatoria, durante los ocho (&)
afios anteriores a la fecha de la presentacion de oferfas que s&
computaran desde la fecha de o conformidad o emision del comprobanie
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:

ftem 04: Cuatrocientos Noventa Mil con 007100 Soles (S/ 490,000.00)

CUMPLE

S/. 1,027,403.50

PRESENTO UNA (01)
CONSTANCIA DE
PRESTACION

En el caso de postores gue declaren en ef Anexo N° 1 fener la condicion de
micro y pequeia empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares al objefo de o convocatoria, durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. segun coresponda. En el caso de consorcios, todos o
infegrantes deben contar con la condicién de micro y pequena empresad.
en monto facturado para las empresas con condicion de micro y pequena
empresa serd:

ftem 04: Cuarenta y Un Mil con 00/100 Soles (5/ 41,000.00)

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftem 04: Todo fipo de cristina, gorra de lanilla, sombrero de lanilla, pantaldn
de lanilla de uso de las FFAA y/o Policia Nacional

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple
de (i) contratos u érdenes de compra. y su respectiva conformidad ©
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelaciéon
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido
por Enfidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
maximo de veinte (20) confrafaciones

En caso los postores presenfen varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que corresponden a
dicha confratacién; de lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan  contrataciones  independientes, en cuyo Caso solo  se
considerard, para la evaluacién, las veinte (20) primeras contrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en Ia
Especialidad

£n el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anferiores a la
fecha de presentacién de ofertas, debiendo adjuntarse copia de lgs
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pago cancelados.
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admisién de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 05

POSTOR : CONFECCIONES GENERALES NACIONALES AMERICOANTONIO SAC -COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE
PRODUCTOS ENGENERAL EIRL

N
N° ;ONTENIDO DE LA OFERTA Es o es OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracién jurada de datos del poster. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento que acredife la representacion de guien suscribe la oferfa CUMPLE
i A PODER DEL 23 ENE

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del GEQ'\ilc(lcjoF)l\!OFECCIDONESE

representante legal, apoderado o mandatario designado para fal efecto. GENERALES NACIONALES

En caso de persona natural, copia dei documento nacional de identidad o AMERICOANTONIO SAC) Y

documento andlogo, o del cerfificado de vigencia de poder otorgado por

ersona natural, del apoderado o mandatario, segdn corresponda ISENCIA ROBER ELSTENS

2 Foerop - Segu P 24 (COMERCIALIZADCRA E

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno IMPORTADORA DE

de los intfegrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun PRODUCTOS EN GENERAL

corresponda,

EIRL)

gl Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE

(Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE

contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccidn. (Anexo N° 3)

PRESENTO DOS (02)
. . MUESTRAS DE LOS

o) DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS CUMPLE ASRTICULOS

ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muestras) SOLICITADAS EN LAS

BASES INTEGRADAS

f Declaracién jurada de plazo de entrega. (Al N° 4) CUMPLE S0 DIAS
) eclaracion j plazo de enfrega. (Anexo CALENDARIOS

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se

consigne los infegrantes, el representante comdun, el domicilioc comudn vy las
g) |obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del CUMPLE

consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N7

)
h) |El precio de la oferta en Soles. Adjyntar obligatoriamente el Anexo N° & CUMPLE S/. 357,000.00
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REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 05

POSTOR : CONFECCIONES GENERALES NACIONALES AMERICOANTONIO SAC -COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS
ENGENERAL EIRL

32

REQUISITOS DE CALIFICACION

{TEM

FACTURADO

RMRORTE ¥ CONSTANCIAS

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detclie:

frerm 05: Un Millén con 007100 Soles (5/ 1,000.000.00).

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de
micro y pequeda empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de fa convocatoria, durante los ocho 8)
aros anteriores a la fecha de ia presenfacidon de ofertas que se
computardn desde ia fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. segun corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicidn de micro y pequena empresa.
en monto facturado para las empresas con condicidn de micro y pequeda
empresa serd:

ftem 05: Ochenta y Ocho Mil con 007100 Soles (S/ 88,000.00).

CUMPLE

S/.

PRESENTO OCHO (08)
479,225.93 CONSTANCIA DE
PRESTACION

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftem 05 Todo fipo de polo camuflado. uniforme camufiado, Capotin
camuflado de uso de las FFAA y/o Policia Nacional

!Acred!h:ciég:

Lo experiencia del posior en lo especialidad se acreditard con copia simple
de () contratos u Ordenes de compra, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente. con voucher de depasito, nota
de abono. reporte de estodo de cuenta. cualguier otfro documento emifido
por Enfidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
mdaximo de veinte (20) contrataciones

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago pard
acreditar una sola contfratacion, se debe acreditar que corresponden a
dicha contratacion; de lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan  contrataciones  independientes, en cuyo caso solo  se
considerard, para la evaluacién, las veinte (20) primeras contfrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
contfrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anteriores a la
fecha de presentacidn de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pago cancelados

—
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admision de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 06

POSTOR : COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL E.L.R.L.

1D
Ne CONTENIDO DE LA OFERTA Es No es OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracién jurada de datos del postor. (Anexe N° 1) CUMPLE
b) |[Documento gue acredite la representacion de quien suscripe la oferfa CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del cerfificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad ©
documento andlogo. o del certificado de vigencia de poder otorgado por| VIGENCIA PODER DEL 30
persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda. ENE 24
En el caso de consorcios. este documento debe ser presenfado por cada uno
de los infegrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda.
9 Decloroclon jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
confenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
. _ MUESTRAS DE LO
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS S s
e) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muestr CUMPLE N
(©2 Muestras) SOLICITADAS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f) |Declaracion jurada de plazo d ¥ A Ne 4 CUMPLE SEIBVE
) eclaracion jurada de plazo de enfrega. (Anexo )] CALENDARIOS
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. en la que s&
consigne los infegrantes, el representanfe comun, el domicilio comun vy 1as
g) |obligaciones ¢ las que se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio asl como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo Ne
5)
h) |El precio de Ia oferta en Soles. Adjuntar obligatoriomente el Anexo N® 6 CUMPLE NRIZ 145,989.00
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REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA
ITEM 06

POSTOR : COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL E.L.R.L.

flem {MPORTE
5 FACTURADO N° CONSTANCLAS

32 REQUISTTOS DE CALIFICACION

A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado. por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afos anteriores a lo fecha de la presentacién de oferfas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:

PRESENTO UNA (01)

ftem 06: Cuatrocientos Cuarenta Mil con 00/100 Soles (S/ 440.000.00) CUMPLE S/. 1,648,445.00 CONSTANCIA DE
PRESTACION

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de
micro y pequeia empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocateria, durante los ocho (8)
afos anferiores a la fecha de la presentacion de ofertas que s
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. segun cormesponda. En el caoso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicidn de micro y pequena empresa,
en monto facturado para las empresas con condicién de micro y pequefia
empresa serd:

ftem 06 Treinta y Seis Mil con 00/100 Soles ($/ 36.000.00).

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftemn 06: Todo tipo de buzo. polo deportivo, pantaloneta, sujetador. short]
deportivo. chompa de lana de fodo fipo de uso

Acredilacion:

=

La experiencia del postor en la especiaiidad se acreditard con copia simple
de () contratos u ordenes de compra. y su respectiva conformidad ©
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, neta
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido
por Enfidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que corresponden a
dicha contfratacion; de lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan  confrataciones  independientes, en cuyo Caso solo  se
considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad.

£n el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anteriores a la
fecha de presentacién de ofertas. debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a fal parfe o los respectivos comprobontes
de pago cancelados.
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Lista de Verificaciéon de Documentos para la Admision de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

iTEM 07

POSTOR : COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL E.LR.L.

N° CONTENIDO DE LA OFERTA Es No es OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento andlogo, o del certificado de vigencia de poder otcrgado pot VIGENCIA PODER DEL 30
persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda. ENE 24
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentade por cada uno
de los integrantes del consorcio gue suscriba ia promesa de consorcio, segun
corresponda.
. Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la presente seccién. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
: . MUESTRAS DE LOS
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS
€) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muest CUMPLE A
(02 Muestras) SOLICITADOS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f Decl i6n jurada de pl d I Al N° 4 CUMPLE R
) eclaracion jurada de plazo de enfrega. (Anexo ) CALENDARIOS
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la gue se
consigne los infegrantes, el representante comudn, el domiclio comdn y las
g) |obligaciones a las que se compromete cada uno de los integranfes del NO CORRESPONDE
consorclo asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°
3)
h) |El precio de la ofegfe-en Soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE S/. 169,011.00
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POSTOR : COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL E.LR.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 07

3.2

REQUISITOS DE CALIFICACION

iTEM

FACTURADO

IMPORTE & CONSTANCIAS

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computardn desde la fecha de la conformidad © emisidn del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:

ftern 07: Quinientos Ocho Mil con 007100 Soles (§/ 508,000.00)

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 fener la condicién de
micro y pequena empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocaforia, duranfe los ocho (8)
afios anteriores o la fecha de la presentacidn de oferfas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. segun corresponda. En el casc de CONsOrCios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y pequena empresa.,
en monto facturade para las empresas con condicién de micro v pequena
empresa serd:

ftem 07: Cuarenta y Dos Mil con 007100 Soles (S/ 42.000.00).

CUMPLE

S/.

PRESENTO UNA (01)
83,242.00 CONSTANCIA DE
PRESTACION

Se consideran bienes similares a los siguientes

ltem 07: Todo tipo de bata, toallg, y ropa de bafo de todo fipo de uso

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple
de () contratos u Ordenes de compra, y su respectiva conformidad ©
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
s@ acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido
por Enfidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
mdaximo de veinte (20) contrataciones

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contfratacién, se debe acreditar que corresponden a
dicha contratacidn: de lo contrario. se asumird gue los comprobantes
acreditan  contrataciones  independientes, en cuyo caso solo  se
considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contraiaciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido @ la Experiencia del Postor en la
Especialidad

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
confrafo que haya sido ejecutada durante os ocho (8) arios anferiores a [e]
fecha de presentacién de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pago cancelados.
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admision de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

iTEM 08

POSTOR : GRUPO DE INVERSIONES SAN BENITO DE PALERMO E.LR.L

DO DE R No es
NO CQNTENI O DE LA OFERTA Es ] OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracién jurada de dotos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento que acredite la representacion de quien suscrice Ia oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificade de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad ©
documento andiogo, o del cerfificado de vigencia de poder otorgado por VIGENCIA PODER DEL 15
persona natural, del apoderado o mandatario, segun corresponda ENE 24
En el caso de consorcios, este documenfo debe ser presentado por cada une
de los integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda
o) Declaraciédn jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. CUMPLE
(Anexo N° 2)
q) Declaraciéon jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capftulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
- : MUESTRAS DE
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS NN
e) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muestras) SRS ARTICULOS
(02 Wcs SOLICITADOS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f Declaracion jurada de plazo de ent (An N° 4 CUMPLE S0DIAS
N ) - ERHCOSGREE N CALENDARIOS
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comdn y las
g) |obligaciones a las que se compromefe cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°
5)
n) |l precio de la oferta en Soles. Adjugftar obligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE S/. 202,400.00

A

QUICEIOALARCON Nefraviola GARCIACUY LARSTTIANILO
MYEP ) MY EP
PRESIDENTA DEL COMITE SELECCION MIEMBRC

e,

PADRO URENIO MANUEL ANDRE
v kP
IE RO




REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA
ITEM 08

POSTOR : GRUPO DE INVERSIONES SAN BENITO DE PALERMO E.LR.L

TEm | (MPORTE

3.2 REQUISITOS DE CALIFICACION - RRCRIRATD N° CONSTANCIAS

A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado. por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocateria. durante los ocho (8)
afos anteriores a la fecha de la presentacidn de oferfas gue se
computardn desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:

ftem 08: Seiscientos Diez Mil con 00/100 Soles (5/ 610.000.00)

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de
micro y pequena empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de ia convocatoria. durante los ocho (8)
anos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computardn desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante
de pago. segun corresponda, En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicién de micro y pequena empresa,
en monto facturado para las empresas con condicion de micro y pequena
empresa serd:

PRESENTO UNA (01)

frern 08; Cincuenta Mil con 00/100 Sotes (S/ 50,000.00) CUMPLE S/. 120,223.00 CONSTANCIA DE
PRESTACION

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftem 08: Todo tipo de guantes de cuero, portafusil porta gorra, porta
sombrero, porta fermo, monera, medias panty, tahali, corregje. cartera
cuero, cinto de lona, corbata de lanilla, corbata sintética, correa de cuero
de uso de las FFAA y/o Policia Nacional

Acreditocion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copio simple
de (i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad ©
constancia de prestacion: o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito. neta
de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacidn en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
masximo de veinte (20) contrataciones.

En caoso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacion, se debe acreditar gue coresponden a
dicha contratacidn; de lo contrario, se asumird que los comprobantes
acreditan  contrataciones  independientes, en cuyo caso  solo  s&
considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contratacionas
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) onos antericres a la
fecha de presentacién de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pago cancelados.
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Lista de Verificacién de Documentos para la Admision de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 09

POSTOR : BENATELL SRL

N° CONTENIDO DE LA OFERTA Es No es OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento gque acredite larepresentacion de quien suscribe |a oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento andlogo, o del cerfificado de vigencic de poder otorgado por| VIGENCIA PODER DEL 06
persona natural, del apoderado o mandatario, segin corresponda. FEB 24
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno
de los integrantes del consorcio que suscrioa la promesa de consorcio, segun
corresponda
Declaracion jurada de acuerdo con e literal b) del arficulo 52 del Reglamento.
c) CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de ta presente seccion. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS ISl e
€) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muestras) SRS ARTICULOS
SOLICITADAS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f) |Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE S0DIAS
CALENDARIOS
Promesa de consorcio con firmas legalizados, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comdn y las
g) |obligaciones ¢ las que se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°
5)
h) |El precio de la oferta en Soles. Adjugtar ebligatoriamente el Anexo N° 6 CUMPLE S/. 266,188.00
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REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 09
POSTOR : BENATELL SRL
' iTEM IMPORTE T
W Cl CIAS
32 REQUISITOS DE CALIFICACION - FACTURADO ONSTAN
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un mento facturado acumulado, por la venta de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ache (8)
anos antferiores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de Ia conformidad o emisién del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:
PRESENTO UNA (O1)
ftermn 09: Setecientos Noventa Mil con 00/100 Soles (S/ 790.000.00) CUMPLE S/. 1,881,847.60 CONSTANCIA DE
PRESTACION

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener lo condicion de
micro y pequena empresa, se acredita una experiencia, por la venfa de
bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8)
anos anferiores a la fecha de la presentacidn de oferfas que se
computardn desde la fecha de la conformidad o emisidn del comprobante
de pogo. segun coresponda. En el caso de consorcios, fodos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y pequena empresa,
en monto facturado para las empresas con condicién de micro y pequena
empresa sera:

ftern 09: Sesenta y Seis Mil con 08/100 Soles (5/ 66.000.00)

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftem 09: Todo tipo de casaca, uniforme de lanilla, ferno y conjunto sastre de
uso de las FFAA y/o Policia Nacional

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple
de () contratos u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota
de abono, reporte de estado de cuenta, cuaiguier otro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
maéximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que corresponden G
dicha contratacion; de lo contrario, se asumird que [os comprobantes
acreditan contfrafaciones  independientes, en cuyo caso solo  se
considerard, para la evaiuacion, las veinte (20) primeras contrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la
Especialidad

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anteriores a la
fecha de presentacion de ofertas, debiendo adjuntarse copia de |as
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes
de pago cancelados

g Sm—— ‘ 1
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REQUISITOS DE CALIFICACION
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 10

POSTOR : XIOMIL E.LR.L

3.2

fTEM

REQUISITOS DE CALIFICACION

{MPORTE

FACTURADO N> CONSTANCIAS

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un montfo facturado acumulado, por la venta de
bienes iguales o similares ol objeto de la convocatoria, durante los ocho (8}
afos anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas gue se
computaran desde la fecha de ta conformidad o emision del comprobante
de pago. de acuerdo al siguiente detalle:

ftem 10: Trescientos Noventa Mil con 007100 Soles (S/ 390,000.00)

CUMPLE

PRESENTO UNA (O1)
S/. 1,302,080.00 CONSTANCIA DE
PRESTACION

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de
micro y pequena empresa, se acredita una experiencia, por la venta de
bienes iguales o similares al objefo de la convocatoria, durante los ocho (&)
afigs anferiores a la fecha de la presentacidon de ofertas que s&
computardn desde la fecha de la conformidad © emision del comprobante
de pago. segun corresponda, En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicion de micro y pequena empresa,
an monto facturado para las empresas con condicion de micro y peqguena
empresa sera:

itern 10: Treinta y Dos Mil Ochocientos con 00/100 Soles (S/ 32,800.00)

Se consideran bienes similares a los siguientes

ftem 10: Todo tipo de sandalias de bano y zapatos de uso de las FFAA y/o
Policia Nacional

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple
de () contratos u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o
constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion
se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nota
de abono, reporte de estado de cuenfa, cualquier otro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelocion en el mismo comprobante de pago . correspondientes a un
maximo de veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacion. se debe acreditar que corresponden G
dicha contratacion; de lo contfrario, se asumird que los comprobantes
acreditan  contrataciones  independientes, en Cuyo Caso solo  se
considerard, para la evaluacion, las veinte (20) primeras contrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia deil Postor en la
Especialidad.

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la parte del
contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) anos anteriores a la
fecha de presentacion de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprotantes
de pago cancelados.
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Lista de Verificaciéon de Documentos para la Admisién de la Propuesta
LICITACION PUBLICA N° 020-2023-PRIMERA CONVOCATORIA

ITEM 10
POSTOR : XIOMIL E.L.R.L
N
Ne CONTENIDO DE LA OFERTA Es oes OBSERVACION
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA Conforme Conforme
a) |Declaracién jurada de datos del pestor. (Anexo N° 1) CUMPLE
b) |Documento gue acredite la representacion de gulen suscribe lo oferta CUMPLE
En caso de persona juridica, copia del certfificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado 0 mandatario designado para tal efecto
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o
documento andlogo, o del cerfificado de vigencia de poder oforgado por| VIGENCIA PODER DEL 15
persona natural, del apoderado o mandatario, segdn corresponda ENE 24
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentade por cada ung
de los infegrantes del consorcio gue suscriba la promesa de consorcio, segun
corresponda.
o Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE
(Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas CUMPLE
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3)
PRESENTO DOS (02)
) . MUESTRAS DE LOS
DOCUMENTACION QUE SERVIRA PARA ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS :
e) ESPECIFICACIONES TECNICAS (02 Muest AP aSIGEoS
uestras) SOLICITADOS EN LAS
BASES INTEGRADAS
f Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE SO
) |Peclaracion] piazo ega. (Ane CALENDARIOS
Promesa de consorcio con firmas iegalizadas, de ser el caso, en la gue se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comudn vy las
g) |obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N?
5)
h) |El precio de la oferta en Soles. Adjugttar obligatoriomente el Anexo N° & CUMPLE _ s/. . 161,200.00

mry&u LU TFAVIOLA GARCIA CMYOTLPA ALVARO DANMILO PADRO URBANC MANI_IELJAND EE
v EP TE MW EP

PRESIDENTA TIEL COMITE SELECCION MIEMBRO VIEMBRO




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. > Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en tépicos textiles.

Lima, 12 de febrero del 2024.

Informe Técnico N° 001-2024/SINTE/ETE
DE : ING. JUAN MARTIN LICETTI RUBINOS

PARA : COMITE DE SELECCION DE LICITACION PUBLICA N2 020-2023 EP/UO 0732

“Adquisicién de vestuario, calzado y otros bienes para los alumnos

ingresantes de la Escuela Técnica del Ejercito AF-2024".

ASUNTO : Resultados de evaluacién de especificaciones técnicas muestras presentadas

por postores, proveniente de la LP N2020-2023 EP/UO 0732.

REFERENCIA a. LP N2020-2023 EP/UO 0732.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para comunicarle respecto a los

resultados de la evaluacidn de las muestras del proceso de la referencia lo siguiente:

1. El dia 08.febrero.2024, en las instalaciones del Departamento de Apoyo Técnico del
Servicio de Intendencia del Ejercito (Batallén A/M N° 511 — Pueblo Libre) se me hizo

entrega de muestras debidamente codificadas, segtin el siguiente detalle:

ITEM ARTICULOS CODIGO
BLUSA DE LANILLA BEIGE MANGA CORTA 100
BLUSA DE LANILLA BEIGE MANGA LARGA 101
CAMISA CIVIL MANGA CORTA (COLOR BLANCO) 102

1 CAMISA CIVIL MANGA LARGA (COLOR BLANCO) 103
CAMISA CIVIL MANGA CORTA (COLOR VERDE AGUA) 104
CAMISA DE LANILLA BEIGE MANGA CORTA 105
CAMISA DE LANILLA BEIGE MANGA LARGA 106
CAMISA BLANCA MANGA LARGA 107

ITEM ARTICULOS CODIGO
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE PASEO DE ALUMNO ETE 1ER ANO 200
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE PASEOQ DE ALUMNO ETE 2DO ANO 201
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE AULA DE ALUMNO ETE 1ER ANO 202
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE AULA DE ALUMNO ETE 2DO ANO 203

2 |EMBLEMA Y GALON ETE PARA CRISTINA 1ER ANO 204
EMBLEMA Y GALON ETE PARA CRISTINA 2DO ANO 205
EMBLEMA ETE CAMISA 206
EMBLEMA ETE POLACA 207
CORREA DE POLIAMIDA (VERDE OLIVO) 208

[TEM ARTICULOS CODIGO
CRISTINA DE LANILLA VERDE OLIVO PARA ALUMNO 300

4 GORRA DE LANILLA VERDE OLIVO PARA ALUMNO 301
PANTALON DE LANILLA PARA DAMA (COLOR OLIVO) 302
PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO (COLOR OLIVO) 303

ITEM ARTICULOS CODIGO
POLO CAMUFLADO UNIPAT MANGA CORTA 400

5 |[UNIFORME CAMUFLADO UNIPAT 401
CAPOTIN CAMUFLADO UNIPAT 402

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.

Ing. Textil y de Confecciones. » Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 » Asesoria en topicos textiles.

ITEM ARTICULOS CODIGO
BUZO DEPORTIVO MODELO IESTPE-ETE 500
POLO DEPORTIVO MANGA CORTA MODELO ETE 501

6 POLO DEPORTIVO MANGA CORTA MODELO EIE 502
PANTALONETA CORTA UNISEC (NEGRO) 503
SIJETADOR NEGRO PARA DEPORTE 504
SHORT DEPORTIVO MODELO ETE 505

ITEM ARTICULOS CODIGO
BATA DE FELPA BLANCA 600
TOALLA PARA CARA MODELQO ETE COLOR BLANCO 601

7 TOALLA PARA BAISIO MODELO ETE COLOR BLANCO 602
TOALLA PARA BANO MODELO EIE (COLOR BLANCO) 603
TOALLA PARA CARA MODELO EIE (COLOR BLANCO) 604
ROPA DE BANO PARA VARON TIPO BOXER 605

ITEM ARTICULOS CODIGO
GUANTES DE CUERO NEGRO 700
PORTAFUSIL CHAROL NEGRO 701
PORTA GORRA 702
PORTA TERNO 703
MONERA 704

8 TAHALI CHAROL NEGRO 705
CORREAJE INTERNACIONAL DE CHAROL NEGRO 706
CARTERA CUERO NEGRO TIPO SOBRE 707
CINTO LONA VERDE OLIVO 708
CORBATA DE LANILLA (COLOR NEGRO) 709
CORBATA DE LANILLA (COLOR VERDE OLIVO) 710
CORREA DE CUERO 711

ITEM ARTICULOS CODIGO

9 CASACA DE AULA EP VERDE OLIVO 800
UNIFORME DE LANILLA VERDE OLIVO PARA VARON (POLACA Y PANTALON) 801

ITEM ARTICULOS CODIGO
SANDALIA DE BANO 900

10 ZAPATILLAS DE CUERO NEGRO DEPORTIVAS PARA CORRER 901
ZAPATOS DE ALTO BRILLO NEGRO PARA UNISEX DE SUELA PU 902
ZAPATOS CIVILES DE CUERQ PARA CABALLERO 903

2. Las muestras recepcionadas han sido contrastadas con las Especificaciones Técnicas del
proceso de la referencia, pasando por andlisis de medidas, identificacion de materiales,
presentacién y todos los pardmetros que se puedan evaluar con los equipos y
herramientas con las que se cuenta en el Departamento de Apoyo Técnico.

3. Se ha recibido 01 und de cada muestra evaluada, por lo que no existe muestra dirimente
a razén que los ensayos realizados para la elaboracién del presente informe han sido de
caracter destructivo.

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. » Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. » Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

4. Luego de contrastar las muestras con las especificaciones técnicas del proceso de seleccion
se obtuvieron los siguientes resultados:

ITEM PAQUETE 01:

[TEM ARTICULOS CODIGO
BLUSA DE LANILLA BEIGE MANGA CORTA 100
BLUSA DE LANILLA BEIGE MANGA LARGA 101
CAMISA CIVIL MANGA CORTA (COLOR BLANCO) 102

1 CAMISA CIVIL MANGA LARGA (COLOR BLANCO) 103
CAMISA CIVIL MANGA CORTA (COLOR VERDE AGUA) 104
CAMISA DE LANILLA BEIGE MANGA CORTA 105
CAMISA DE LANILLA BEIGE MANGA LARGA 106
CAMISA BLANCA MANGA LARGA 107

RESULTADO: CUMPLE.
ITEM PAQUETE 02:

ITEM ARTICULOS CODIGO
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE PASEO DE ALUMNO ETE 1ER ANO 200
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE PASEO DE ALUMNO ETE 2DO ANO 201
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE AULA DE ALUMNO ETE 1ER ANO 202
CAPONAS NEGRAS PARA UNIFORME DE AULA DE ALUMNO ETE 2DO ANO 203

2 |EMBLEMA Y GALON ETE PARA CRISTINA 1ER ANO 204
EMBLEMA Y GALON ETE PARA CRISTINA 2DO ANO 205
EMBLEMA ETE CAMISA 206
EMBLEMA ETE POLACA 207
CORREA DE POLIAMIDA (VERDE OLNVO) 208

RESULTADO: CUMPLE.

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.
Ing. Textil y de Confecciones. » Elaboracién de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 > Asesoria en topicos textiles.

ITEM PAQUETE 04:

ITEM ARTICULOS CODIGO
CRISTINA DE LANILLA VERDE OLIVO PARA ALUMNO 300
4 GORRA DE LANILLA VERDE OLIVO PARA ALUMNO 301
PANTALON DE LANILLA PARA DAMA (COLOR OLIVO) 302
PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO (COLOR OLIVO) 303

RESULTADO: CUMPLE.

ITEM PAQUETE 05:

[TEM ARTICULOS CODIGO
POLO CAMUFLADO UNIPAT MANGA CORTA 400
5 |UNIFORME CAMUFLADO UNIPAT 401
CAPOTIN CAMUFLADOQO UNIPAT 402

RESULTADO: CUMPLE.

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Textil y de Confecciones. » Elaboracion de Fichas Técnicas.
CIP N2 204768 » Asesoria en topicos textiles.

Ing. Juan Martin Licetti Rubifios. > Especialista en Control de Calidad.

ITEM PAQUETE 06:

ITEM ARTICULOS CODIGO
BUZO DEPORTIVO MODELO IESTPE-ETE 500
POLO DEPORTIVO MANGA CORTA MODELO ETE 501

6 POLO DEPORTIVO MANGA CORTA MODELO EIE 502
PANTALONETA CORTA UNISEC (NEGRO) 503
SIJETADOR NEGRO PARA DEPORTE 504
SHORT DEPORTIVO MODELO ETE 505

I"z-ﬁﬁ_!t-j X .If 3
..\,n. g i ,_.‘_1: -
e a
RESULTADO: CUMPLE.
ITEM PAQUETE 07:

ITEM ARTICULOS CODIGO
BATA DE FELPA BLANCA 600
TOALLA PARA CARA MODELO ETE COLOR BLANCO 601

7 TOALLA PARA BANO MODELO ETE COLOR BLANCO 602
TOALLA PARA BANO MODELO EIE (COLOR BLANCO) 603
TOALLA PARA CARA MODELO EIE (COLOR BLANCO) 604

605

ROPA DE BANO PARA VARON TIPO BOXER

B

RESULTADO: CUMPLE.

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




Ing. Juan Martin Licetti Rubifios.
Ing. Textil y de Confecciones.
CIP N2 204768

> Especialista en Control de Calidad.

> Elaboracién de Fichas Técnicas.
> Asesoria en topicos textiles.

ITEM PAQUETE 08:

ITEM ARTICULOS CODIGO
GUANTES DE CUERO NEGRO 700
PORTAFUSIL CHAROL NEGRO 701
PORTA GORRA 702
PORTA TERNO 703
MONERA 704

8 TAHALI CHAROL NEGRO 705
CORREAJE INTERNACIONAL DE CHAROL NEGRO 706
CARTERA CUERO NEGRO TIPO SOBRE 707
CINTO LONA VERDE OLIVO 708
CORBATA DE LANILLA (COLOR NEGRO) 708
CORBATA DE LANILLA (COLOR VERDE OLIVO) 710
CORREA DE CUERO 711

RESULTADO: CUMPLE.
ITEM PAQUETE 09:

ITEM ARTICULOS CODIGO

9 CASACA DE AULA EP VERDE OLIVO 800

801

¥ o

|

RESULTADO: CUMPLE.

UNIFORME DE LANILLA VERDE OLIVO PARA VARON (POLACA Y PANTALON)

.

e-mail : consultortextil uni@hotmail.com
Teléfono: 986-899-058




CIP N2 204768

Ing. Juan Martin Licetti Rubifios.
Ing. Textil y de Confecciones.

> Especialista en Control de Calidad.

» Elaboracién de Fichas Técnicas.
» Asesoria en topicos textiles.

a
ITEM PAQUETE 10:
ITEM ARTICULOS CODIGO
SANDALIA DE BANO 900
10 ZAPATILLAS DE CUERO NEGRO DEPORTIVAS PARA CORRER 901
ZAPATOS DE ALTO BRILLO NEGRO PARA UNISEXDE SUELA PU 902
ZAPATOS CIVILES DE CUERO PARA CABALLERO 903

1T

RESULTADO: CUMPLE.

5. Estodo cuanto tengo que informar para los fines que estimen conveniente.
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e-mail : cansultortextil uni@hotmail.com

Teléfono: 986-899-058




